
CIRCUIT SENIOR OCCITAN MARDI 2025

GOLF COUNTRY CLUB DE PALMOLA - 15.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 EMILE, Gilbert TOULOUSE TEOULA 3,8 31 31

2 --- PREVOST, Franck SALIES DU SALAT 6,0 29 29

3 --- IACHEMET, Francis AGEN 9,2 29 29

4 --- PONTIE, Frederic UGOLF LA RAMEE 7,3 27 27

5 --- PETIOT, Olivier UGOLF LA RAMEE 9,0 27 27

6 --- PETIOT, Serge AIRBUS FRANCE 6,2 26 26

7 --- COUFFIGNAL, Jean-Denis BIARRITZ 10,6 26 26

8 --- MARTINS, Jaime ALBI 9,1 26 26

9 --- DAVID, Alain PALMOLA 13,4 25 25

10 --- DUVERNEUIL, Gilles ASPTT TOULOUSE 15,2 23 23

11 --- ALDEGHERI, Patrice TOULOUSE TEOULA 16,9 23 23

12 --- BOCOGNANI, Stéphane TOULOUSE 12,5 23 23

13 --- ARNAUD, Philippe CHATEAU ALLOT 15,6 23 23

14 --- FABRE, Eric ALBI 9,2 22 22

15 --- BUSARDO, Eric TOULOUSE TEOULA 9,7 22 22

16 --- NEPLES, Pierre SALIES DU SALAT 12,4 22 22

17 --- EL HAMIDI, Mohamed MARTINES 7,6 22 22

18 --- DONVILLE, Christophe ESTOLOSA 16,7 22 22

19 --- DELPIO, Patrick ARIEGE 18,5 21 21

20 --- ZELMIRE, Dominique CASTRES 11,1 21 21

21 --- BALAYE, Bruno LANNEMEZAN 14,3 21 21

22 --- GRIEUX, Jean-François PALMOLA 14,5 20 20

23 --- DOVINA, Alain MONTAUBAN 16,7 20 20

24 --- PLAS, Jean-Yves OCCITANIE 11,8 20 20

25 --- MONTALIU, Jean Christophe MONTAUBAN 9,0 20 20

26 --- PENENT, Jean-Marie LANNEMEZAN 5,9 20 20

27 --- FAVA, Didier CHATEAU ALLOT 15,9 20 20

28 --- PORRAS, Jean-Manuel ESPALAIS 10,4 20 20
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29 --- FONTAGNERE, Marc CASTRES 13,1 19 19

30 --- ASTRUGUE, Jean-Yves ST GABRIEL 9,9 19 19

31 --- GOMBERT, Christian LOU VERDAI 16,6 19 19

32 --- TEODORI, Jean Marc TEC GOLF 13,2 19 19

33 --- ESQUIE, Lionel AIGUILLONS 5,8 19 19

34 --- SUDERIE, Bernard LANNEMEZAN 15,8 19 19

35 --- JAMOT, Jean-Noël UGOLF LA RAMEE 12,1 18 18

36 --- BORIES, Gérard ALBI 18,1 17 17

37 --- MARTIN, Bertrand MONTAUBAN 14,6 17 17

38 --- COMBADAZOU, Jean Claude AUCH 20,3 17 17

39 --- LAPOUGE, Jean UGOLF LA RAMEE 15,1 17 17

40 --- SAILLARD, Marcel MARTINES 15,2 17 17

41 --- COSTESEQUE, Denis COMMINGES 16,0 17 17

42 --- CANNILLO, Serge ALBI 14,0 17 17

43 --- TERROU, Christian UGOLF FIAC 8,0 16 16

44 --- MONTEAU, Jacques LOU VERDAI 10,7 16 16

45 --- SABATIER, Jean-Claude CASTRES 12,7 16 16

46 --- MAZEL, Thierry CASTRES 12,3 16 16

47 --- SCHNEIDER, Alex PALMOLA 16,2 16 16

48 --- ONDRY, Philippe MAZAMET BAROUGE 17,4 16 16

49 --- CEADA, Antoine TOULOUSE SEILH 13,3 16 16

50 --- CALEGARI, Jean Christophe ST GABRIEL 16,2 15 15

51 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 16,9 15 15

52 --- HIDOUX, Robert MONTAUBAN 18,8 15 15

53 --- RIVES, Didier ARIEGE 18,0 15 15

54 --- DEFRASNE, Laurent AIGUILLONS 12,8 15 15

55 --- MERIC, Michel MONTAUBAN 13,8 15 15

56 --- MARIE, Philippe ALBI 21,5 14 14

57 --- DURANDE, Stéphane GARONNE 13,2 14 14

58 --- ROUZIERES, Pierre AIGUELEZE 20,0 14 14

59 --- VALLET, Bruno TOULOUSE SEILH 21,7 14 14

60 --- LAFFONT, Claude ST GABRIEL 13,2 14 14

61 --- GASTECEAU, Jacky PALMOLA 32,0 14 14

62 --- MARQUE, Yvan UGOLF LA RAMEE 18,4 14 14

63 --- GUILLOUD, Philippe ESTOLOSA 15,7 13 13

64 --- GASQUET, Gerard PALMOLA 23,6 13 13

65 --- CAMARASA, Bruno ST GABRIEL 20,3 13 13

66 --- PALACIOS, Henri UGOLF LA RAMEE 25,2 13 13
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67 --- CAVERT, Bernard LUCHON 24,8 13 13

68 --- ZAWISLAK, Lucien MONTAUBAN 16,0 13 13

69 --- JOULLIE, Michel AIGUILLONS 17,0 12 12

70 --- RAFIN, Bernard PALMOLA 24,5 12 12

71 --- BICHON, Marc PALMOLA 18,5 12 12

72 --- KLOPFSTEIN, Jean Paul UGOLF FIAC 20,3 12 12

73 --- COMBALBERT, Jean Marc TOULOUSE SEILH 25,1 12 12

74 --- BORDIER, Patrick PALMOLA 20,4 12 12

75 --- MANGIN, Eric CASTRES 14,2 12 12

76 --- RIVELLA, Christophe LOU VERDAI 19,8 12 12

77 --- HERVE, Dominique TOULOUSE TEOULA 19,0 11 11

78 --- MARCHELLO, Robert ARIEGE 22,4 11 11

79 --- GUERCI, Patrick LOU VERDAI 19,0 11 11

80 --- AGOGUE, Pierre ST GABRIEL 22,2 10 10

81 --- CURCURU, Serge UGOLF FIAC 19,8 10 10

82 --- JOUCLA, Jean-Jacques ARIEGE 22,4 10 10

83 --- ALONSO, Paul LOU VERDAI 20,3 10 10

84 --- CANETTI, Christian MONTAUBAN 24,3 10 10

85 --- JULHES, Francis ALBI 12,7 10 10

86 --- VERGNE, Gerard MONTAUBAN 25,1 9 9

87 --- SCHITTENHELM, Adolf CASTRES 24,4 8 8

88 --- ROULLE, Jean-François AIGUELEZE 18,8 8 8

89 --- DAHER, Farajallah AUCH 22,3 7 7

90 --- MALPAUX, Michel SALIES DU SALAT 28,5 7 7

91 --- RIGOL, Carlos TOULOUSE TEOULA 23,7 7 7

92 --- BERNIS, Michel MARTINES 22,8 7 7

93 --- DORIAC, Jean-Charles ST GABRIEL 22,8 6 6

94 --- PIWOWARCZYK, Gerard ALBI 24,9 5 5

95 --- BURRER, Jean UGOLF LA RAMEE 28,0 3 3

96 --- BIAIS, Gérard MONTAUBAN 22,2 FOR FOR

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GASTECEAU, Jacky PALMOLA 32,0 46 46

2 --- DELPIO, Patrick ARIEGE 18,5 42 42

3 --- DONVILLE, Christophe ESTOLOSA 16,7 42 42

4 --- ALDEGHERI, Patrice TOULOUSE TEOULA 16,9 41 41

5 --- DAVID, Alain PALMOLA 13,4 41 41
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6 --- COMBADAZOU, Jean Claude AUCH 20,3 40 40

7 --- IACHEMET, Francis AGEN 9,2 40 40

8 --- DOVINA, Alain MONTAUBAN 16,7 39 39

9 --- ARNAUD, Philippe CHATEAU ALLOT 15,6 39 39

10 --- RAFIN, Bernard PALMOLA 24,5 38 38

11 --- GASQUET, Gerard PALMOLA 23,6 38 38

12 --- COUFFIGNAL, Jean-Denis BIARRITZ 10,6 38 38

13 --- CAVERT, Bernard LUCHON 24,8 38 38

14 --- BORIES, Gérard ALBI 18,1 37 37

15 --- DUVERNEUIL, Gilles ASPTT TOULOUSE 15,2 37 37

16 --- PETIOT, Olivier UGOLF LA RAMEE 9,0 37 37

17 --- VALLET, Bruno TOULOUSE SEILH 21,7 37 37

18 --- FAVA, Didier CHATEAU ALLOT 15,9 37 37

19 --- GOMBERT, Christian LOU VERDAI 16,6 36 36

20 --- PREVOST, Franck SALIES DU SALAT 6,0 36 36

21 --- ROUZIERES, Pierre AIGUELEZE 20,0 36 36

22 --- CAMARASA, Bruno ST GABRIEL 20,3 36 36

23 --- MARTINS, Jaime ALBI 9,1 36 36

24 --- BOCOGNANI, Stéphane TOULOUSE 12,5 36 36

25 --- NEPLES, Pierre SALIES DU SALAT 12,4 36 36

26 --- SUDERIE, Bernard LANNEMEZAN 15,8 36 36

27 --- BALAYE, Bruno LANNEMEZAN 14,3 36 36

28 --- PALACIOS, Henri UGOLF LA RAMEE 25,2 35 35

29 --- JOUCLA, Jean-Jacques ARIEGE 22,4 35 35

30 --- PONTIE, Frederic UGOLF LA RAMEE 7,3 35 35

31 --- EMILE, Gilbert TOULOUSE TEOULA 3,8 35 35

32 --- SAILLARD, Marcel MARTINES 15,2 35 35

33 --- MARQUE, Yvan UGOLF LA RAMEE 18,4 35 35

34 --- GRIEUX, Jean-François PALMOLA 14,5 34 34

35 --- MARIE, Philippe ALBI 21,5 34 34

36 --- PLAS, Jean-Yves OCCITANIE 11,8 34 34

37 --- HIDOUX, Robert MONTAUBAN 18,8 34 34

38 --- MARTIN, Bertrand MONTAUBAN 14,6 34 34

39 --- BORDIER, Patrick PALMOLA 20,4 34 34

40 --- KLOPFSTEIN, Jean Paul UGOLF FIAC 20,3 34 34

41 --- ZELMIRE, Dominique CASTRES 11,1 34 34

42 --- PETIOT, Serge AIRBUS FRANCE 6,2 33 33

43 --- REYNO, Jean-Michel LALOUBERE 16,9 33 33
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44 --- FONTAGNERE, Marc CASTRES 13,1 33 33

45 --- TEODORI, Jean Marc TEC GOLF 13,2 33 33

46 --- ONDRY, Philippe MAZAMET BAROUGE 17,4 33 33

47 --- COSTESEQUE, Denis COMMINGES 16,0 33 33

48 --- SCHITTENHELM, Adolf CASTRES 24,4 32 32

49 --- MARCHELLO, Robert ARIEGE 22,4 32 32

50 --- CALEGARI, Jean Christophe ST GABRIEL 16,2 32 32

51 --- VERGNE, Gerard MONTAUBAN 25,1 32 32

52 --- MALPAUX, Michel SALIES DU SALAT 28,5 32 32

53 --- LAPOUGE, Jean UGOLF LA RAMEE 15,1 32 32

54 --- CANETTI, Christian MONTAUBAN 24,3 32 32

55 --- RIVES, Didier ARIEGE 18,0 32 32

56 --- BUSARDO, Eric TOULOUSE TEOULA 9,7 32 32

57 --- COMBALBERT, Jean Marc TOULOUSE SEILH 25,1 32 32

58 --- RIGOL, Carlos TOULOUSE TEOULA 23,7 32 32

59 --- CURCURU, Serge UGOLF FIAC 19,8 31 31

60 --- HERVE, Dominique TOULOUSE TEOULA 19,0 31 31

61 --- BICHON, Marc PALMOLA 18,5 31 31

62 --- SABATIER, Jean-Claude CASTRES 12,7 31 31

63 --- SCHNEIDER, Alex PALMOLA 16,2 31 31

64 --- EL HAMIDI, Mohamed MARTINES 7,6 31 31

65 --- CANNILLO, Serge ALBI 14,0 31 31

66 --- BERNIS, Michel MARTINES 22,8 31 31

67 --- JOULLIE, Michel AIGUILLONS 17,0 30 30

68 --- JAMOT, Jean-Noël UGOLF LA RAMEE 12,1 30 30

69 --- ASTRUGUE, Jean-Yves ST GABRIEL 9,9 30 30

70 --- MAZEL, Thierry CASTRES 12,3 30 30

71 --- PORRAS, Jean-Manuel ESPALAIS 10,4 30 30

72 --- FABRE, Eric ALBI 9,2 30 30

73 --- GUILLOUD, Philippe ESTOLOSA 15,7 29 29

74 --- BURRER, Jean UGOLF LA RAMEE 28,0 29 29

75 --- DEFRASNE, Laurent AIGUILLONS 12,8 29 29

76 --- MERIC, Michel MONTAUBAN 13,8 29 29

77 --- CEADA, Antoine TOULOUSE SEILH 13,3 29 29

78 --- AGOGUE, Pierre ST GABRIEL 22,2 28 28

79 --- DAHER, Farajallah AUCH 22,3 28 28

80 --- MONTALIU, Jean Christophe MONTAUBAN 9,0 28 28

81 --- ZAWISLAK, Lucien MONTAUBAN 16,0 28 28
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82 --- RIVELLA, Christophe LOU VERDAI 19,8 28 28

83 --- DORIAC, Jean-Charles ST GABRIEL 22,8 27 27

84 --- PENENT, Jean-Marie LANNEMEZAN 5,9 27 27

85 --- ALONSO, Paul LOU VERDAI 20,3 26 26

86 --- MANGIN, Eric CASTRES 14,2 26 26

87 --- MONTEAU, Jacques LOU VERDAI 10,7 25 25

88 --- ROULLE, Jean-François AIGUELEZE 18,8 25 25

89 --- DURANDE, Stéphane GARONNE 13,2 25 25

90 --- LAFFONT, Claude ST GABRIEL 13,2 25 25

91 --- PIWOWARCZYK, Gerard ALBI 24,9 24 24

92 --- GUERCI, Patrick LOU VERDAI 19,0 24 24

93 --- ESQUIE, Lionel AIGUILLONS 5,8 24 24

94 --- TERROU, Christian UGOLF FIAC 8,0 23 23

95 --- JULHES, Francis ALBI 12,7 20 20

96 --- BIAIS, Gérard MONTAUBAN 22,2 FOR FOR
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Total :  192 joueurs


